重庆市南川区防灾减灾救灾委员会办公室

关于2025年全区防汛抗旱责任人的公示

根据《中华人民共和国防洪法》、《中华人民共和国防汛条例》、《中华人民共和国抗旱条例》、《重庆市防汛抗旱条例》的规定，现将2025年全区防汛抗旱责任人予以公示（见附件），接受社会监督，若有疑问，请与区防灾减灾救灾委员会办公室联系。联系电话:023-64565700。

附件：1.南川区乡镇(街道)防汛抗旱行政责任人

    2.南川区防灾减灾救灾委员会（防汛抗旱）成员单位防汛抗旱责任人

南川区防灾减灾救灾委员会办公室

2025年4月27日

（此件公开发布）
附件1:
南川区乡镇(街道)防汛抗旱行政责任人
	序号
	乡镇（街道）
	姓名
	职务
	联系电话

	1
	东城街道
	吴卫国
	主任
	02371424105

	2
	南城街道
	胡新颖
	主任
	02371423203

	3
	西城街道
	王理正
	主任
	02371425037

	4
	水江镇
	黄跃
	镇长
	02371466013

	5
	南平镇
	唐正
	镇长
	02371444037

	6
	大观镇
	袁阁臣
	镇长
	02371470001

	7
	兴隆镇
	刘芯朴
	镇长
	02371475502

	8
	太平场镇
	郑强
	镇长
	02371477500

	9
	白沙镇
	黄波
	镇长
	02371479067

	10
	黎香湖镇
	邹怡
	镇长
	02371638500

	11
	乾丰镇
	钱红格
	镇长
	02371635000

	12
	河图镇
	王华娟
	镇长
	02371476008

	13
	木凉镇
	杨鹏
	镇长
	02371633002

	14
	神童镇
	陈明保
	镇长
	02371442001

	15
	石莲镇
	何秋月
	镇长
	02371440001

	16
	鸣玉镇
	杨强
	镇长
	02371455055

	17
	石溪镇
	尹小山
	镇长
	02371632008

	18
	福寿镇
	张朝林
	镇长
	02371458000

	19
	冷水关镇
	郑旭
	镇长
	02371451088

	20
	民主镇
	韦小华
	镇长
	02371459088

	21
	峰岩乡
	唐春建
	乡长
	02371452500

	22
	骑龙镇
	蒲厚兵
	镇长
	02371460600

	23
	中桥乡
	周欣
	书记、乡长
	02371462099

	24
	石墙镇
	周俊
	镇长
	02371634000

	25
	楠竹山镇
	赵中七
	镇长
	02371464588

	26
	金山镇
	魏朗
	镇长
	02371490036

	27
	头渡镇
	李宏伟
	镇长
	02371492001

	28
	德隆镇
	苏怀林
	镇长
	02371493016

	29
	合溪镇
	钱朝兵
	镇长
	02371496568

	30
	古花镇
	冉啓建
	镇长
	02371637062

	31
	庆元镇
	杜煜
	镇长
	02371497558

	32
	大有镇
	陈昌洪
	镇长
	02371495001

	33
	三泉镇
	贺显容
	镇长
	02371480018

	34
	山王坪镇
	鲜秀琴
	镇长
	02371463000

附件2：
南川区防灾减灾救灾委员会（防汛抗旱）成员单位防汛抗旱责任人
	序号
	单位
	姓名
	职务
	联系电话

	1
	区人武部
	梁卫东
	副部长
	02371422215

	2
	区委宣传部
	查华
	副部长
	02371422436

	3
	区委网信办
	王娅
	区互联网信息中心主任
	02371422436

	4
	区发展改革委
	羊军
	副主任
	02371422545

	5
	区教委
	郑勇
	总督学
	02381110581

	6
	区经济信息委
	张小春
	副主任
	02371422552

	7
	区公安局
	柯昌林
	副局长
	02371422853

	8
	区民政局
	冷跃
	副局长
	02371422889

	9
	区财政局
	罗鱼波
	副局长
	02371422790

	10
	区生态环境局
	王强
	副局长
	02371422490

	11
	区住房城乡建委
	骆洪全
	党组成员
	02371422218

	12
	区城市管理局
	骆恩彦
	副局长
	02371417299

	13
	区交通运输委
	邓子路
	副主任
	02371422261

	14
	区水利局
	黄鹤
	副局长
	02371422205

	15
	区农业农村委
	胡彬
	副书记
	02371422157

	16
	区商务委
	邓正洪
	副主任
	02371422434

	17
	区文化旅游委
	王志勇
	副主任
	02371426802

	18
	区卫生健康委
	周妮
	副主任
	02371422169

	19
	区应急管理局
	张玉敏
	副局长
	02364565700

	20
	区规划自然资源局
	张磊
	副局长
	02371422174

	21
	区气象局
	尹春光
	副局长
	02371422163

	22
	金佛山管委会
	殷娅琼
	副主任
	02371672670

	23
	区国资委
	骆开强
	党委委员
	02371428090

	24
	区供电公司
	余长国
	副总经理
	02371666161

	25
	区消防救援支队
	张志
	副支队长
	02381118000

	26
	南涪铁路公司
	刘国庆
	总经理
	02371438005

	27
	区武警中队
	古月宁
	中队长
	02371995220